
Pos 

CADETTI OKJ 

1 

2 

3 

TdM JUNIOR ROK 

1 

TdM SENIOR ROK 

1 

2 

3 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

88 

479 

7 

117 

229 

238 

214 

221 

Nome 

SEVERA EMANUELE 

ORTENZI SIMONE 

FERRAZZANO KEVIN 

MARZI VALERIO 

DOMENICONE PIERLUIGI 

ZUCCANTE RICCARDO 

MARINANGELI NICOLA 

CONSALVI MATTEO 

Concorrente 

SEVERA MARCO 

ITALCORSE ACCADEMY ASD 

FERRAZZANO PIETRO 

KGT RACING TEAM SRL 

DOMENICONE FRANCO ROCCO 

ZUCCANTE RICCARDO 

MARINANGELI PAOLO 

CONSALVI MATTEO 

Classe 

CADETTI OKJ 

CADETTI OKJ 

CADETTI OKJ 

TdM JUNIOR ROK 

TdM SENIOR ROK 

TdM SENIOR ROK 

TdM SENIOR ROK 

TdM SENIOR ROK 

Giri 

16 

16 

14 

16 

16 

16 

16 

1 

Tempo Totale 

15:11.595 

15:16.065 

13:25.677 

15:03.245 

14:44.873 

14:45.648 

15:09.204 

1:09.341 

Diff 

4.470 

2 Giri 

0.775 

24.331 

DNF 

Tempo Migliore 

56.464 

56.428 

56.846 

56.019 

54.929 

54.844 

55.826 

1:07.865 

Velocità Migliore 

82,885 

82,938 

82,328 

83,543 

85,201 

85,333 

83,832 

68,960 

Nel Giro 

12 

7 

6 

9 

8 

16 

13 

1 

Telaio/Motore 

ITALCORSE/IAME 

ITALCORSE/IAME 

FA KART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

CROCPRO./VORTEX 

Karting Club 

BRT 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.775 

Velocità  Media 

84,622 

Miglior tempo sul giro 

54.844 

Velocità Migliore 

85,333 

Giro Migliore di 

238 - ZUCCANTE RICCARDO 

Stampato: 24/06/2018 15.26.39 

Direttore Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Kart Città di Viterbo 

JUNIOR ROK + SENIOR ROK + OKJ 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 14:43:35 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/06/2018 14:43 

RISULTATI

inizio: 12.02

fine:   12.15


